
 

 

 

FRA AFDELINGSBESTYRELSEN NOVEMBER 2025 

Afdeling 956-2 Skudehavnen 

Referat af møde i afdelingsbestyrelsen den 26. november 2025 

Deltagere: Dorthe og Kurt, Beddingen 22, Per, Beddingen 64, Robin, Beddingen 16 og Niels 
(referent), Beddingen 34. 
 
Dagsorden: 
1. Gennemgang af referat af bestyrelsesmødet afholdt den 7. oktober 2025 
2. Indkomne forslag 
3. Eventuelt 
4. Dato på næste bestyrelsesmøde. 
 
Ad 1.  
Bestyrelsen arbejder fortsat med opdateringerne af Husorden og Vedligeholdelsesplan. Ved 
næste møde først i det nye år gennemgås udkastene, hvorefter det afsendes til Lejerbo. 
Bestyrelsen forventer, at Lejerbo nikker ja til opdateringerne, og at de kommer til afstemning på 
afdelingsmødet i sommeren 2026. 
 
Ad 2.  
Der er kommet en henvendelse vedr. parkering på de sorte fliser, da det er til gene for nogle, og 
da de sorte fliser markerer gangarealer. Der står ikke noget beskrevet i vores Husorden og 
heller ikke i grundejerforeningens ordensreglement om parkering på de sorte fliser. Bestyrelsen 
modtog i 2024 en henvendelse fra grundejerforeningen om at henstille til beboere ikke at 
parkere på de sorte fliser. Det skete efterfølgende i bestyrelsens referat af møde afholdt den 3. 
september 2024.  
 
Ad 3. 
Der er plantet nye træer i stedet for de døde træer. Vi krydser fingre for, at de får et langt liv, da 
der er områder i bebyggelsen, hvor der har været dårlige vækstforhold. 
 
Der kommer en ny hjemmeside i forbindelse med af Lejerbos administration er lagt sammen 
med DABs administration. Indtil da vil der ikke blive lagt nye referater mv. ind. 
Men ellers kan referater fra afdelingsmøder, møder i afdelingsbestyrelsen samt 
ordensreglement for ophold på legepladsen findes på afdelingens hjemmeside. Hvis du vil ind 
og se dem, kan du her, hvordan du kommer frem til dem: 
 

www.lejerbo.dk – beboer – lidt nede i teksten trykkes på ”Find min afdeling” – i søgefeltet 
skriver du enten ”Skudehavnen” eller afdelingsnummeret ”956-2” – under ”Møder” ligger 
materialet. 

 
Forslag til emner til næste møde: hvis du har forslag til emner bestyrelsen skal tage hånd om, 
så kontakt en af bestyrelsesmedlemmerne. 
 
Facebookgrupper: Der er to facebookgrupper med tilknytning til Skudehaven: 

- Vores egen ”Beboere i boligforeningen Lejerbo – Skudehavnen Vejle”. 
- Og den, der omfatter hele Skudehavnen: ”Skudehavnen: Nokken, Kvasen og 

Beddingen” 
Meld dig til, hvis du vil være helt opdateret på, hvad der sker i Skudehavnen. Der er pt. ikke så 

meget liv i grupperne, men det kan være du kan få sat gang i noget. 😊 

 
Ad 4.  
Næste møde tirsdag dem 6. januar kl. 14 hos Dorthe. 
 
Med venlig hilsen  
Afdelingsbestyrelsen 


